АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2020     			с.Лебяжье				               № 21-р

О списании основных средств

В соответствии с положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом собственности Администрации Лебяженского сельсовета  на основании решения постоянно-действующей комиссии о состоянии основных средств:

1. На основании заключения постоянно-действующей комиссии  списать с баланса администрации Лебяженского сельсовета имущество (перечень прилагается).

2. Бухгалтерии сельсовета(Суворова А.Л.)  оформить акты на списание.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

      4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета:                                   М.А.Назирова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Лебяженского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 23.07.2020 года № 21-р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества администрации Лебяженского сельсовета для списания с баланса

	№ п/п
	Наименование
	Инвен.номер
	Год ввода в эксплуа-
тацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Щит пожарный
металический
	0106217
	2008г.
	9300,00
	0,00

	2
	Бензокоса
ELINECH T43

0109124

2014

5580,00

0,00

	3
	Триммер для покоса травы
	1090015
	2016
	5618,00
	0,00

Бухгалтер:                   				          А.Л.Суворова